
INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

(INAP) 

NÓMINA DE PERSONAL DE TRÁMITE DE PENSIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2024 

Capitulo: 221 Sub Capitulo: 01 DAF: 01 UE: 0002 Programa: 17 Sub Programa: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.3.0.1 Fondo: 0100 

Direccion General 

No. Servidor Público Cargo Genero Estatus Ingreso Bruto AFP SFS ISR Otros Desc. _ Total Desc. Neto 

ENCARGADO DE LA DIVISION 
1 ALFONSO PEREZ Y PEREZ 

DE CONTABILIDAD M TRAMITE DE PENSIÓN 

Sub Total: 

Total General: 

90,000.00 

90,000.00 

2,583.00 

2,583.00 

2,736.00 

2736.00 

9,753.19 

9,753.19 

405.00 15,477.19 74,522.81 

405.00 15,477.19 74,522.81 

90,000.00 2,583.00 2,736.00 9,753.19 405.00 15,477.19 74,522.81 

PREPARADO POR: 

SR. LLUMERQUI ANTONIO LEDESMA DÍAZ 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

REVISADO POR: 

ENC. ADMINISTRATIVO FINANCIERO 
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